blue:beach

EVENTS | SPORTS | BEACHCLUB

DRINKS

SOFTDRINKS
viva con agua Wasser, laut oder leise 0,33 [ 2,80 €
viva con agua Wasser, laut oder leise 0,75 [ 6,50 €

Lemonaid 0,33/

Limette | Maracuja | Blutorange | Ingwer 3,50€

ai:tea Eistee

White Peach | Black Berry | Lemon | Pomegranate 3,50€
fritz-kola 0,33/ 3,50 €
fritz-kola ohne Zucker 0,33/ 3,50 €
fritz-limo zitrone 0,33/ 3,50 €
fritz-limo honigmelone 0,33 | 3,50 €
fritz-limo apfel-kirsch-holunder 0,33/ 3,50 €
fritz-spritz bio-apfelschorle 0,33/ 3,50 €
fritz-spritz bio-rhabarberschorle 0,33/ 3,50 €
fritz-spritz bio-traubenschorle 0,33/ 3,50 €

Effect £nergy Drink 0,2 1} 3,50 €
CocaCola0,3//051.,, 2,80€]4,20€
Coca Cola Zero 0,3//0,51,,; 2,80€]4,20€
Fanta 0,3//05/., 2,80€]4,20€
Sprite 0,3//0,51 2,80€]4,20€
Apfelschorle Salinger 0,3//0,51 2,80€]4,20€
Softdrink Pitcher 1,5/ 9,90 €

Cola | Fanta | Sprite | Apfelschorle
Wasser Pitcher 1,5/ 4,90 €



Café Creme

Pott Café
Milchkaffee

Latte Macchiato
Cappuccino
Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Chococcino

Kakao

Kaffee “Carajillo” Espresso & 2 cl Ron Amazona

English Breakfast Bio Schwarztee
Master Mint Bio Minztee

Garden Party Bio Friichtemischung
Scuba Garden Griiner Rooibos

Orange | Banane 0,2/ Fl,

Beck’s Pils 0,33/

Beck’s blue atkoholfrei 0,33 [

Beck’s Gold 0,33/

Beck’s Green Lemon 0,33/,

Beck’s Sixpack ,,5 zahlen - 6 trinken“

Astra Urtyp (Pils) 0,33/
Astra Kiezmische (Alster) 0,33 (

Kona Hawaiian Beer 0,35/
Corona 0,33/

Schofferhofer Grapefruit 0,33/,
Franziskaner Weizenbier hell 0,5/
Franziskaner alkoholfrei 0,5/
Weizen - Banane mit oder ohne Alk.

2,80 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00€
2,50 €
3,50 €
2,80 €
3,50 €
3,00 €
5,50 €

2,50 €| 4,90 €
2,50 €| 4,90 €
2,50 €| 4,90 €
2,50 €| 4,90 €

2,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
17,50 €

3,50 €
3,50 €

4,50 €
4,50 €

3,50 €
5,00 €
5,00€
6,00 €



Scavi & Ray secco frizzante 0,21/ 0,75 | FL.

Weinschorle Diehl WeilBburgunder Kabinett 0,2

Diehl Weine

WeilBburgunder Kabinett | Spatburgunder | Merlot rosé feinherb
0,21Glas /0,75 Fl.

Champagner Veuve Cliquot 0,7/ FL.

(“cocktail plants” premixed by Vaihinger und Granini)

Swimming Pool .,

Sex on the Beach ..

Mojito

Sportsman alkoholfrei
Strawberry Colada alkoholfrei
Moijito alkoholfrei

Absolut Vodka 2 ¢/

Havana Club 3 Anos 2 ¢/

Jim Beam Bourbon Whiskey 2 ¢/
Jose Cuervo Tequila Silver oder Gold 2 ¢/
Jagermeister 2 ¢/

Sambuca 2 ¢/

Licor43 2 ¢/

Grappa 2 ¢/

Ramazzotti 4 ¢/

Baileys 4 ¢/

Ron Amazona 2 ¢/

Vodka Orange Absolut [ Vaihinger

Vodka Energy Absolut | Effect
Jagermeister - Energy

Cuba Libre Havana Club 3 anos | Coca Cola
Lik6r 43 mit Milch

Campari Orange

Aperol Spritz

Lillet Wildberry

Whiskey Cola Jim Beam / Coca Cola

Gin Tonic Bombay Saphire | Thomas Henry
Gin Tonic alkoholfrei

4,50 €| 15,50 €

3,50 €

4,50€|17,50 €

95,00 €

6,90 €
6,90 €
6,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50€

6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
7,30 €
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SNACKS & SPECIALS

SNACKS

Brezel mit Butterfiillung ; .

3,00 €

Nachos mit Dip spicy | cheese 4,

4,50 €

Langnese Eis, Schokoriegel & Niisse findet ihr an der Theke

WARME SNACKS

wochentags ab 17.00 Uhr | samstags & sonntags ab 12.00 Uhr

Pommes | Wedges
In der Tlite mit Mayo oder Ketchup ;36 5,

4,50 €

SiRkartoffelpommes
In der Tlte mit Mayo oder Ketchup 36 5c

5,50 €

::::::

8,00 €

SUMMER-SPECIALS

Beeren Smoothie | Eiskaffee | Sanfter Engel (alk.-frei)
5,00 €

Sanfter Engel (alk.)
5,50 €

Zusatzstoffe s. Extrakarte Haupttheke | gliltig ab Juli 2023



